PAGE

03.02.2017 № 53 – нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860, на основании учебного плана  5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-43 01 07 «Техническая эксплуатация энергооборудования организаций» и представления декана физико-технического факультета от 01.02.2017 № 06.01-45/47
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в пункт 1 приложения № 3 к приказу от  31.01.2017        № 40 – нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета» и определить базой прохождения производственной преддипломной практики Астрашевской Е.С., студентки 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-43 01 07 «Техническая эксплуатация энергооборудования организаций» учебную лабораторию «Радиоэлетроника и техника СВЧ» учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

1.1. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение  вводного   инструктажа по охране труда студентки, направляемой для прохождения  практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

2. Внести изменения в пункт 4 приложения № 3 к приказу от  31.01.2017        № 40 – нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета» и определить базой прохождения производственной преддипломной практики Пигоцкого В.Р., студента 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-43 01 07 «Техническая эксплуатация энергооборудования организаций» филиал «Гродненские тепловые сети» РУП «Гродноэнерго».

3. Внести изменения в пункт 5 приложения № 3 к приказу от  31.01.2017        № 40 – нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета» и определить базой прохождения производственной преддипломной практики Полякова А.И., студента 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-43 01 07 «Техни-ческая эксплуатация энергооборудования организаций» ООО «Экспозит» города Гродно.
4. Внести изменения в пункт 18 приложения № 4 к приказу от  31.01.2017        № 40 – нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета» и определить базой прохождения производственной преддипломной практики Семчук С.Н., студента 5 курса вечерней формы получения высшего образования I ступени специальности 1-43 01 07 «Техни-ческая эксплуатация энергооборудования организаций»  учебную лабораторию «Электротехника» учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Исключить пункт 13 приложения № 2 к приказу от  31.01.2017             № 40 – нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета Германа А.Е.
Проректор по учебной работе

      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я. Колоцей
____  ____________2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор
____  ____________ 2017

Руководитель практики

_________________  Н.П. Хорощева

____  ____________ 2017

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов физико-технического факультета »

1. Герман А.Е. – декан физико-технического факультета;

2. Сергейчик Н.И. – начальнику отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева